
UCHWAŁA NR 313/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.22.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na usługę kompleksowej modernizacji bazy danych ewidencji gruntów 
i budynków (EGiB) dla Gminy Rytro, nr postępowania ZPI.272.22.2019, dokonuje się wyboru oferty 
najkorzystniejszej tj. oferty złożonej przez Justynę Polaczek, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą GEO-
ART GEODEZJA I BUDOWNICTWO, z siedzibą ul. Mościckiego 21, 34-470 Czarny Dunajec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 4B427A10-BF2F-485D-B3C1-83624463D689. Uchwalony Strona 1




